

中国美术学院  
美丽中国北京展-展陈制作

投 标 文 件  
(报价文件)

项目名称：美丽中国北京展-展陈制作  
项目编号：QSZB-Z(F)-C22422(GK)  
采 购 人：中国美术学院  
采购代理机构：浙江求是招标代理有限公司  
采购计划文号：[2022]76254号、[2022]76255号

投标人：浙江金展桥装饰设计工程有限公司（盖章）

法人或授权委托人：海李印长（签字或盖章）

日期：2022年12月19日

## (1) 开标一览表

采购人：中国美术学院

项目名称：美丽中国北京展-展陈制作

项目编号：QSZB-Z(F)-C22422(GK)

标 项：1

序号	名称	品牌	规格型号或具体服务	产地	数量	单价 (元)	金额(元)
一	视觉系统						
A1	卡纸装裱照片打印案例图片、折页广本、采访稿介绍等(含调整)	定制	1. 尺寸 297*420mm 2. 双层卡纸 3. 表层卡纸专用刀具切割 4. 部分为彩色打印与特种纸打印	北京	30 套	300.00	9000.00
A2	主视觉图版	定制	1. 表面基膜处理 2. 裱贴宣绒布 3. 收口	北京	100 平方米	235.00	23500.00
A3	展签说明牌	定制	1. 尺寸 200*100mm 2. 特种纸打印	北京	400 块	10.00	4000.00
A4	工作牌	定制	1. 工作证 100、布展证 100、媒体证 100、嘉宾 200、志愿者证 100。 2. 内容数码印刷/全透明 PVC 卡套/挂绳热转印	北京	600 块	25.00	15000.00
A5	1000 页编读本	定制	1. 读本仿制 2. 空白版制作 3. 1000 页分四段式装	北京	1 本	5000.00	5000.00
A6	1000 页空白留言簿	定制	1. 读本仿制 2. 空白版制作 3. 1000 页装订	北京	1 本	500.00	500.00
A7	田野笔记本	定制	特种纸打印、色彩打印装订	北京	100 本	180.00	18000.00
A8	折页	定制	特种纸三折页	北京	3000 张	13.60	40800.00
A9	一级标题版	定制	1. PVC 烤漆底板 1200*2400mm 2. 15mm 立体字*1 套	北京	8 套	2500.00	20000.00
A10	二级标题版	定制	1. PVC 烤漆底板 800*1000mm 2. 表面 UV 文字及图案内容	北京	8 套	1350.00	10800.00

A11	特殊版面标题	定制	15mmPVC 立体字	北京	8 套	650.00	5200.00
A12	图文展板	定制	定制铝型材边框图版（宣绒布）	北京	200 平方米	635.00	127000.00
二	布展搭建						
B1	地面铺设	定制	1. 圈绒块毯 2. 现场铺设 3. 压条收口	北京	160 平方米	95.00	15200.00
B2	墙面处理	定制	1. PVC 制作二层板 2. 表面贴车贴	北京	120 平方米	325.00	39000.00
B3	洽谈椅	定制	1. 成品洽谈椅 2. 四个 LED 射灯布置	北京	106 把	173.00	18338.00
B4	无层板展柜	定制	1. 840*2100*400mm 2. 模块化生产结构 3. 15mm 欧松板钉制	北京	11 个	1650.00	18150.00
B5	无层板展柜	定制	1. 440*2100*400mm 2. 模块化生产结构 3. 15mm 欧松板钉制	北京	4 个	998.00	3992.00
B6	白色箱子	定制	1. 400*400*400 2. 带两个抽屉	北京	11 个	330.00	3630.00
B7	书架	定制	购买成品书架	北京	7 个	500.00	3500.00
B8	弧形展台	定制	1. 钢木结构制作展台 2. 展台表面制作灯槽装置 内部防火涂料三遍 局部遮光处理 3. 台面 5mm 乳白+8mm 透明压克力 4. 台面内部布置 LED 灯光模块 5. 配套静音开关电源及调光器	北京	78 米	1420.00	110760.00
B9	展桌	定制	1. 1200*2400*750 2. 15mm 欧松板钉制	北京	7 个	1260.00	8820.00
B10	展台	定制	欧松板展台 1200*1200*600	北京	17 个	1050.00	17850.00
B11	展台	定制	裸展展台 600*600*900mm	北京	6 个	1000.00	6000.00
B12	展台	定制	裸展展台 1200*800*500mm	北京	4 个	2360.00	9440.00

B13	展台	定制	裸展展台 1200*1000*200mm	北京	1 个	1315.00	1315.00
B14	展台	定制	裸展展台 800*800*250mm	北京	3 个	1008.00	3024.00
B15	展台	定制	1. 钢架结构 2. 稻草捆扎填充 3. 木板加强台面	北京	15 个	1670.00	25050.00
B16	展台	定制	裸展展台 1200*1200*750	北京	3 个	1670.00	5010.00
B17	包柱	定制	1. 1700*1200*4000mm 2. 细木工板结构 3. 澳松板封面 4. 防火板饰面	北京	8 个	6350.00	50800.00
B18	隔断展墙	定制	1. 1700*1200*4000mm 2. 细木工板结构 3. 澳松板封面 4. 防火板饰面	北京	300 平方米	650.00	195000.00
B19	仿制作行李箱	定制	1. 9mm 澳松板/多层板封制 2. 金属构件 3. 支撑结构 4. 下方渗光布置	北京	24 件	1650.00	39600.00
B20	展架	定制	1. 钢木结构制作 2. 油漆饰面	北京	3 个	5480.00	16440.00
B21	视频设备安装 (32 寸)	定制	1. 线路布置 2. 组装视频设备	北京	24 套	650.00	15600.00
B22	视频设备安装 (65 寸)	定制	1. 线路布置 2. 组装视频设备	北京	3 套	650.00	1950.00
B23	视频设备安装 (pad)	定制	1. 线路入利旧展柜 2. 设备安装	北京	100 套	100.00	10000.00
B24	其他设施搭建	定制	1. 地面保护 2. 其他保护项目	北京	1 项	4500.00	4500.00
B25	辅展道具	定制	1. 标识指示 2. 及线引导 3. 特殊展项防护	北京	1 项	6000.00	6000.00
B26	展览道具增补制作	定制	展品变更后更换展具 展台	北京	1 项	6000.00	6000.00
B27	展览道具运输	定制	工厂到世纪坛运输	北京	1 项	2300.00	2300.00
B28	电路铺设	定制	1. 2.5 平方 BV 单芯铜线 2. 2.5 平方三芯护套线 3. 铝线槽	北京	850 米	95.00	80750.00

			4. 镀锌线槽 5. 五孔插座				
B29	电箱	定制	12 路单控电箱	北京	1 个	1200.00	1200.00
B30	专线网络	定制	专线网线接入 60 天	北京	1 条	3000.00	3000.00
B31	网络加强设备	定制	大功率双频千兆网桥设备	北京	5 套	1360.00	6800.00
B32	网控设备租赁	定制	多模网关+24 路控制模块	北京	1 套	3950.00	3950.00
B33	所有设备安装调试维护	定制	1. 控制软件安装 2. 调试 3. 所有屏幕的文件上传下载及安装调试 4. 所有设备（含 LED、灯光、音响、网络、电箱等）的安装调试	北京	1 项	10000.00	10000.00
B34	含硬盘 1T	希捷	2.5 英寸移动硬盘		2 块	260.00	520.00
B35	64GU 盘	金士顿	金士顿 USB3.2 接口闪存盘		3 个	50.00	150.00
B36	A4 塑料文件盒	得力	成品文件盒		10 个	10.00	100.00
三	其他						
C1	利旧展柜及屏幕运输（往返）		1. 169 个展柜 2. 30 个 32 寸屏幕，3 个 65 寸屏幕，95 个 pad 3. 杭州运输到北京展览现场 4. 装卸及摆放布置 5. 1200*750*1050mm		1 项	90000.00	90000.00
C2	利旧展柜安装布置费				1 项	95000.00	95000.00
C3	布撤展（含垃圾清运）		1. 需要二次利用的打包妥善运回杭州 2. 需要作为垃圾处理的运输回工厂处理		1 项	30000.00	30000.00
C4	消电检、安防、纪防				1 项	8500.00	8500.00

四	合计						1246039.00
五	税金（四）		6%				74762.34
六	总计（四+五）						1320801.34

说明：▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

投标总价（人民币元）

小写：1320801.34元

大写：壹佰叁拾贰万零捌佰零壹元叁角肆分

**说明：**

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

投标人名称（电子签名/公章）：浙江金展桥装饰设计工程有限公司

日期：2022年12月19日

